

NEWS RELEASE

2011 年 6 月 13 日 ジグノシステムジャパン株式会社 代表取締役社長 唐島 夏生

ジグノシステムジャパン

【スイーツ キセカエ×irina コラボ企画】 大人気ロールタワーのきせかえを配信開始

ジグノシステムジャパン株式会社(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:唐島 夏生)は、きせかえコンテンツサイト<u>「スイーツ キセカエ」</u>にて、プランタン銀座や自由が丘スイーツフォレストにも出店している有名ロールケーキ専門店<u>「irina(イ</u>リナ)」で大人気のケーキ「ロールタワー」のきせかえを、配信開始致しました!!

「<u>irina(イリナ)」とのオシャレ&可愛い</u> 【スイーツ キセカエ×irinaコラボ企画】が実現



(C)irina

(C)GignoSystem Japan, Inc.

「スイーツ キセカエ」は、「iモード®」、「EZweb」、「Yahoo!ケータイ」のサイトにて、女性を中心に多くの方に御利用いただいているきせかえコンテンツサイトです。

この度、プランタン銀座や自由が丘スイーツフォレストにも出店している有名ロールケーキ専門店<u>「irina(イリナ)」</u>とのオシャレ&可愛い<u>【スイーツ キセカエ×</u>irinaコラボ企画】が実現

第一弾として、**「irina(イリナ)」**で大人気のケーキ「ロールタワー」のきせかえを**「スイーツ キセカエ」**にて配信開始致しました!!

華やかでカワイイ「ロールタワー」をイメージしたオシャレなアナログ時計、 ウサギの「irina(イリナ)ちゃん」がランダムでロールタワーの中から現れる楽 しい仕掛けも必見です

【「irina(イリナ)」とは】

「スイーツを通してエンターテインメントを発信し続けるirina(イリナ)」。 あるファッションモデルの方のバースデープレゼントにお作りした、小さな数種のロールケーキを積み重ねた「ロールタワー」。

芸能人のパーティーや口コミで瞬く間に広がってゆき、プランタン銀座と自由が丘スイーツフォレストではロールケーキの専門店をOPEN!

銀座・六本木のデリバリー店からは、毎晩スペシャルゴージャスなバースデーケーキが運ばれてゆきます。

ロールタワーもバースデーケーキもSurprise&Entertainment!!!

あなたの大切な日に、ぜひご体験ください...

【コンテンツサンプル (イメージ)】



(C)irina

(C)GignoSystem Japan, Inc.

< 「スイーツ キセカエ」のサイト概要 >

アドレス: http://ksweets.gsj.bz/

料金 :【月額コース】

月額 315 円コース: 入会時 500 ポイント、翌月以降 400 ポイント 月額 525 円コース: 入会時 1000 ポイント、翌月以降 650 ポイント ポイントの追加購入(300 ポイント、500 ポイント) が出来ます。

主なメニュー:

きせかえコンテンツ:300~500 ポイント/1 ダウンロード

待受 Flash(R): 100 ポイント/1 ダウンロード

対応端末 : きせかえコンテンツ対応端末(一部非対応端末あり)

アクセス方法

i モード(R) : iMenu > きせかえツール > フォト > 「スイーツ キセカエ」

EZweb: au one トップ > EZ ケータイアレンジ > 総合 > 「スイーツ キセカエ」

Yahoo! ケータイ : メニューリスト > 壁紙・きせかえアレンジ > きせかえアレンジ

>「スイーツ キセカエ」

サイト TOP へは、左の QR コードからアクセスが可能です。

(ジグノシステムジャパンについて)

1996年設立。株式会社エフエム東京の子会社。

携帯端末の多様化・高機能化に対応したリッチコンテンツを中心に、多彩なモバイルサービスを NTT ドコモ、KDDI、ソフトバンクモバイル、WILLCOM にて提供するほか、他社向けソリューションの提供、スマートフォン向けアプリ販売、ソーシャルアプリ提供を展開しております。

今後は、ネットワーク上のすべてのデバイスに向け、便利で快適、楽しいサービスを創造・開発して参ります。

http://www.gignosystem.com/

本文中の会社名または商品名は各社の商標または登録商標です。

「iモード」「きせかえツール」は株式会社 NTT ドコモの登録商標です。

「au」「EZweb」は KDDI 株式会社の商標または登録商標です。

「SOFTBANK」および「ソフトバンク」の名称・ロゴは、日本国およびその他におけるソフトバンク株式会社の登録商標または商標です。

「Yahoo!」および「Yahoo!」「Y!」のロゴマークは、米国 Yahoo! Inc.の登録商標または商標です。

「Flash(R)」およびは、Adobe Systems Incorporated (アドビ システムズ社)の米国ならびに他の国における商標または登録商標です。

「QRコード」は、株式会社デンソーウェーブの登録商標です。

~ 本件に関するお問い合わせ先 ~ ジグノシステムジャパン株式会社 担当 渡辺

TEL: 03-5210-5670 E-Mail: press@gsj.bz